Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 10.02.2016, 8/30622

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

28 января 2016 г. № 8

О признании утратившим силу постановления
Министерства по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь от 15 ноября 2012 г. № 60

На основании подпункта 7.4 пункта 7 Положения о Министерстве по чрезвычайным
ситуациям Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь
от 29 декабря 2006 г. № 756 «О некоторых вопросах Министерства по чрезвычайным
ситуациям», Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства по чрезвычайным
ситуациям Республики Беларусь от 15 ноября 2012 г. № 60 «Об утверждении Правил
устройства и безопасной эксплуатации паровых и водогрейных котлов» (Национальный
правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.12.2012, 8/26557).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2016 г.

Министр В.А.Ващенко

СОГЛАСОВАНО
Временно исполняющий
обязанности по должности
Министра внутренних дел
Республики Беларусь

В.В.Михневич
08.12.2015

СОГЛАСОВАНО
Министр энергетики
Республики Беларусь

В.Н.Потупчик
27.11.2015

СОГЛАСОВАНО
Министр обороны
Республики Беларусь
генерал-лейтенант

А.А.Равков
01.12.2015

СОГЛАСОВАНО
Исполняющий обязанности
Министра промышленности
Республики Беларусь

А.С.Огородников
08.12.2015

СОГЛАСОВАНО
Министр жилищно-
коммунального хозяйства
Республики Беларусь

А.А.Терехов
30.11.2015

СОГЛАСОВАНО
Министр сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь

Л.К.Заяц
08.12.2015

СОГЛАСОВАНО
Министр труда
и социальной защиты
Республики Беларусь

М.А.Щеткина
08.12.2015